Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 9,869.04

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 70,260.57

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 18,310.13

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 8,051.49

Total 106,491.23

El monto de : **Ciento seis  mil cuatrocientos noventa y un con 23/100 (106,491.23)